думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА _ ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об информачии об псполненпи Закона Ханты-Манспйского автоliомшого
округа - Югры "О государственпой поддержке гра2lцан, пострадавших

от действпй (бездействия) застройщиков на территорпи
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры" в 2022 голу

Заслушав информацию об исполнении Закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Юrры "О госуларственной поддержке граждан,
пострадавших от действий (безлействия) застройщиков на территории Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры" в 2022 году, руководствуясь
rryнктом 4 статьи 29 Устава (Основного закона) Ханты-Мансийского
автономного окруm - Югры, {ума Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры постаповJIяет:

l. Информачию об исполнении Закона Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры "О государственной поддержке граждан, пострадавших
от действий (безаействия) застройщиков на территории Ханты-Мансийского
автономЕого окруа - Югры" в 2022 rоду принять к сведению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его приtulтиJl
и подлежит официальному опубликованию.

Председатель ffумы
ха нты- Ма н си й ско го
автономного округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
29 ноября 202З rода

N9 943